De Libo-  
rio Surio  
Tom. 4.  
Die 24.

S. christi-  
na torre-  
tur ignib.

Sagittis eo-  
secta obit.

Maru pa-  
sionabatur  
in vita S.  
christoferi

Die 25.  
A. 12.

\* Eodem die, S. Liborij Episcopi ciuitatis Cenomannensis & confessoris.  
IX. CALENDAS AVGVSTI  
A pud Italiam in Tyro, quæ est circa lacum Vulsinum, natale sanctæ Christianæ  
virginis. Quæ in Christum credens, deos aureos Vrbanus patris sui præfecti contri-  
uit, & pauperibus distribuit. Ob hoc iubente patre, alapis afflicta, verberibus dila-  
niata. ferro onusta, in carcerem coniecta est. Post hoc cum diutissime & crudelissi-  
mè dilaniaretur, de carnibus suis patri in faciem proiecit. Cumq; alligata rotæ igni  
supposito, & fuso desuper oleo torreretur, erumpens flamma mille gentiliu inter-  
fecit. Iterum carceri tradita, Angelo visitate, sanata est, & refecta. Deindè cum ma-  
gno saxi pòdere in lacum Vulsinum iactata, Angelico præsidio liberata est. Quam  
successor patris eius Dion, multis iterum supplicijs afflixit. Sed orante illa, simulacrum  
Apollinis, quod adorare iubebatur, in fauillâ subito reductum est. Quo miraculo  
tria milia hominum ad fidem Christi conuersa sunt. Nouissime successor prædicti  
Iulianus, post fornacem candentem, vbi quinq; diebus illæsa permansit, post serpentes  
à venefico immisos, sed Christi fide superatos, post abscissionem linguæ, sagittis eam  
configi præcepit. Sicque martyrij cursum consummavit, anno ætatis sue vndecimo.  
Item Romæ via Tyburtina, miliario nono, natalis S. Vincentij martyris. Apud  
Emeritam Hispaniæ ciuitatē, natalis sancti Victoris, qui cum duobus fratribus Sacer-  
catio & Antipogeno diuersis examinatus supplicijs, martyrium consummavit.  
Eodem die, natalis sanctarum Nicetæ & Aquilinæ. Quæ ad prædicationem S. Chri-  
stiferi martyris, ad Christum conuersæ, martyrij palmam capitis abscissione sumperunt.  
Et apud Amiterninam ciuitatem militum octoginta trium.

VIII. CALENDAS AVGVSTI.

Natalis beati Iacobi Apostoli, fratris Iohannis Euangelistæ, qui decollatus est  
Ab Herode Rege Hierosolymis, vt liber Actuum Apostolorum docet. Huius  
bea

beatissimi Apostoli sacra ossa ad Hispanias translata, & in vltimis earum finibus, videlicet contra mare Britannicum condita, celeberrima earum gentium veneratione excoluntur.

Eodem die in Lycia ciuitate Samo, sancti Christophori, qui virgis ferreis attritus, & a flammis æstantis incendij Christi virtute saluatus, ad vltimum sagittarum ictibus confossus, martyrium capitis obtruncatione compleuit.

In Hispanijs ciuitate Barcinona, S. Cucufatis martyris, qui ex ciuitate Scillitana oriundus fuit, & Barcinonæ sub Galerio proconsule, & Maximiano, & Rufino passus. Primò grauisimè tortus & cæsus, deinde catenis adstrictus in craticula superextensus, aceto & sinapi perfusus, assari iussus est. Cùm verò ab igne & flammarum globis illæsus apparuisset, ex præcepto impij iudicis extra ciuitatē ductus, in ignem copiosum iterum proiectus est. Quo diuino pura extincto, iterum ferro vincus in custodia retrusus est. Vbi diuino splendore cōsolatur. Iterum cardis ferreis, & tauris crudelissimè cæsus, in vltimò dictata sententiâ, Cucufatē rebellem principum, & dijs sacrificare nolentē gladio feriri iubemus, viij. miliario à Barcinona perductus, ferroq; animaduersus martyriū consummauit. Cuius corpus à Christianis cū reuerentia sepelitur. Vnde postmodū translatum non longè à Parisiorum ciuitate in ecclesia beatorum martyrum Dionysij & Eleutherij, cum honore tumulātū est.

Deo vide Surii. Tomo. 4.

De Cucufate Suriius Tomo. 4.

Capite ceditur.

trāslationem Germani Tomo adiecti.

Eodem die Parisijs, depositio sancti Germani Episcopi. Metis, natalis sanctæ Glodensindis virginis.

VII. CALENDAS AVGVSTI.

Rome in portu, natale S. Hyacinthi sub cōsulari Leontio, Luxurio primo ciuitatis Terracina tradente. Qui missus in ignē nullo modo lædi potuit. Inde precipitatus in validissimū torrentē, incolumis eiectus est ad litus. Nunciatur hoc cōsulari Leontio, & missi spiculatorē cū militibus, vt cum cōprehensum gladio ferirent. Tunc quadā matrona religiosa, nomine Iulia, veniens nocte cum seruis suis, collegit corpus eius, & cū honore sepeliuit in prædio suo iuxta urbem Romanam.

Die 26. De Hyacintho Suriius Tomo. 4. ex MS. codice

Eodem die, natalis beati Herasti, qui Philippis à beato Paulo Apostolo Episcopus relictus, ibi martyrio coronatus quieuit.

De eo Act. 19. Rom. 16. 2. Tim. 4.

\* Treuiris, sancti Beati confessoris.

VI. CALENDAS AVGVSTI.

Ad fidem conuersus est. Qui tentus à Maximiano, capitali sententia ob confessionem Christi punitus est.

Die 27. De eo in vita S. Pantaleonis c. 3. & ceteris.

Eodem die in Sicilia, S. Simeonis monachi,

V. CALENDAS AVGVSTI.

Nicomedia, passio sancti Pantaleonis. Qui cum iubente Maximiano artē disceret Medicina, à presbytero Hermolai ad fidē Christi conuersus, multa miracula fecit, patremq; suū senatorē Eustorgiū Christi fidei subiugauit. Ob quā causā tentus ab eodē Maximiano, eculei poena & lampadarū exustione cruciatus (sed inter hæc Domino sibi apparēte refrigerat) tandē ictu gladij martyriū cōsummauit.